Заведующему МБДОУ № 50 «Малыш»
Волоховой Виктории Анатольевне
от __________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
проживающего по адресу:
_____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка: ______________________________________________

(Фамилия, имя ребенка)

Дата рождения _________________________________ ____________

с ___________202__ г. по 31.05.2023г. на дополнительную платную образовательную услугу

( нужное отметить):

1. Кружок «Танцевальная мозаика» (60 академических часа в год)

\наименование услуги/

с полной стоимостью услуг за весь период обучения: 9750 (девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей

 ежемесячно 1300 (одна тысяча триста) рублей 00 коп.

2. Кружок «Танцую, играю – себя открываю» (60 академических часа в год)

\наименование услуги/

с полной стоимостью услуг за весь период обучения: 9750 (девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей

 ежемесячно 1300 (одна тысяча триста) рублей 00 коп.

3. Кружок «Речецветик-семицветик»  (60 академических часа в в год)

\наименование услуги/

с полной стоимостью услуг за весь период обучения: 15000 (пятнадцать тысяч) рублей

 ежемесячно 2000 (две тысячи) рублей 00 коп.

4. Кружок «Весёлая грамматика» (63 академических часа в год)

\наименование услуги/

с полной стоимостью услуг за весь период обучения: 10237,50 (десять тысяч двести тридцать семь

рублей пятьдесят копеек)
 ежемесячно 1300 (одна тысяча триста) рублей 00 коп.

5. Кружок «Ступеньки здоровья»  (63 академических часа в год)

\наименование услуги/

с полной стоимостью услуг за весь период обучения: 10237,50 (десять тысяч двести тридцать семь

рублей пятьдесят копеек)
 ежемесячно 1300 (одна тысяча триста) рублей 00 коп.

С Законом РФ № 2300-1 от 07.02.1992 г. «О защите прав потребителей» с изменениями и

дополнениями; с Постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г. «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг»; с Уставом и Приложениями к нему; с

Лицензией от 01.08.2016 г. №Л035-01251-91/00272737; с Положением об оказании платных

образовательных услуг в МБДОУ №50 «Малыш» г.Симферополя; с Программами

дополнительного образования; со стоимостью дополнительных образовательных услуг

Ознакомлен(а) и Согласен(а):

 (подпись)
( ________________________ ) « » 20__ г.

(расшифровка)